בנסיבות הללו, סבורני כי אין הצדקה בעת הזו להורות על פיקוח אלקטרוני.

12. **כמו-כן, בחנתי את הפסיקה אליה הפנה ב"כ העורר, ואולם סבורני כי לא ניתן ללמוד מכך על**

המקרה דנן. אין המדובר בפסיקה מנחה, ובענין זה יש לבחון כל מקרה לגופו.

סוף דבר

13. אשר על-כן, הערר נדחה.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, בנכחות
הצדדים.